Шестое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 29 декабря 2020 года № 42

Об утверждении документации по планировке
территории в составе проекта планировки
территории и проекта межевания территории
по объекту: «Реконструкция автомобильной
дороги Казань -  Шемордан, участок км 21+977
-  км 22+777 в Пестречинском муниципальном
районе Республики Татарстан»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, устава Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан, учитывая протокол публичных
слушаний от 21 декабря 2020 года и заключение о результатах публичных слушаний
по рассмотрению документации по планировке территории в составе проекта
планировки территории и проекта межевания территории по объекту:
«Реконструкция автомобильной дороги Казань -  Шемордан, участок км 21+977 -  км
22+777 в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан», Совет
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе проекта
планировки территории и проекта межевания территории по объекту:
«Реконструкция автомобильной дороги Казань -  Шемордан, участок км 21+977 -  км
22+777 в Пестречинском муниципальном районе Республики Татарстан» согласно
приложению на электронном носителе.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений,
законности, правопорядку и регламенту.

Глава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов